
[Zadajte text] 
 

Datum vydání: 09.12.2019                Datum revize: 16.12.2019  Strana 1 z 2 

TECHNICKÝ LIST 

FEELINGS MOISTURE STOP 

 

 

POPIS VÝROBKU  

Vodou ředitelný nátěr pohlcující vlhkost, který vytváří nepropustný povrch. 

 

VLASTNOSTI VÝROBKU A DOPORUČENÉ POUŽITÍ 

• Obzvlášť vhodný do vlhkých prostorů kuchyň, koupelen, sprchovacích 

koutů, technických místností, plochách při bazénech atd.  

• Vhodný na omítky, stavební bloky, desky a podobně. Může být použitý 

na povrchy předtím natírané vodou ředitelnými, alkydovými nebo 

kyselinou katalyzovanými barvami a na stěny se sklovláknitými tapetami. 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY   

  

BAREVNÝ ROZSAH Průhledný.     

OBJEMOVÁ SUŠINA   39%.    

HUSTOTA   Přibližně 1,2 kg/l, ISO 2811.    

TEORETICKÁ VYDATNOST Přibližně 4-6 m2/l neředěný. Tento údaj je pouze orientační, 

protože skutečná vydatnost závisí od mnohých faktorů jako 

například textura a pórovitost povrchu a aplikační metoda. 

DOBA SCHNUTÍ (+23°C a 

50% relativní vlhkosti 

vzduchu)  

Běžně zaschlý na dotek po cca 4 hodinách, přetíratelný 

s Feelings Extra Durable po cca 4 hodinách.   

APLIKACE  Štětcem, válečkem nebo stříkáním.   

ŘEDIDLO V případě potřeby řeďte vodou. 

ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ   Nářadí čistěte vodou. Na odstranění mírně zatvrdlého nátěru 

z nářadí se doporučuje použít Tikkurila Pensselipesu Tool 

Cleaner (čistič nářadí). 

EU VOC 2004/42/EC 

[limitní hodnota Kat. A/i 

140 g/l (2010)]   

 

Výrobek obsahuje max 140 g/l VOC. 

  

BALENÍ   3l.  

PŘEPRAVA A  

SKLADOVATELNOST  

Přeprava a skladování v dobře uzavřených obalech při teplotách 

od +5°C do +25°C. Zle uzavřené nádoby nevydrží dlouhodobé 

skladování. Chraňte před mrazem. 

 

 

NÁVOD NA POUŽITÍ:    

PODMÍNKY APLIKACE:   

Během aplikace musí být natíraný povrch suchý, teplota vzduchu by měla být vyšší než +10°C a 

relativní vlhkost vzduchu nižší než 80%.   

  

PŘÍPRAVA POVRCHU:   

Z povrchu odstraňte nečistoty a prach. Pokud je povrch napadnutý plísní, zjistěte příčinu 

a důkladně odstraňte poškození a plíseň před natíráním. Odstraňte odlupující se barvu škrabkou. 

Úplně odstraňte vinylové obklady stěn a keramické dlaždice. Zmatněte lesklé  

 



[Zadajte text] 
 

Datum vydání: 09.12.2019                Datum revize: 16.12.2019  Strana 2 z 2 

TECHNICKÝ LIST 

FEELINGS MOISTURE STOP 

 

 

povrchy broušením. Povrchy v případě potřeby omyjte čistícím prostředkem Maalipesu a důkladně 

opláchněte vodou. Betonové povrchy a omítky vyplňte tmelem Presto LV určeným do vlhkých 

místností. Přebruste povrch a odstraňte brusný prach.  

 

APLIKACE:   

Před použitím důkladně promíchejte Feelings Moisture Stop. Aplikujte dvě vrstvy válečkem. 

Zabezpečte dostatečné krytí také v rozích a v místech překrývání, nejlépe aplikací štětcem. Mezi 

jednotlivými vrstvami nechte přeschnout přibližně 1-4 hodiny. Nátěr dokončete vrchní vrstvou 

Feelings Extra Durable přibližně po 4 hodinách od nanesení druhé vrstvy Feelings Moisture Stop.    

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ: Zabraňte vylití do kanalizace, vodních systémů a půdy. 

Recyklujte prázdné, suché obaly nebo jej zlikvidujte v souladu s místními předpisy. Zneškodněte 

kapalný odpad v souladu s místními předpisy pro nebezpečný odpad. 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: Nádoby jsou opatřeny bezpečnostními etiketami, které si před 

použitím pozorně prostudujte. Bližší informace o nebezpečných účincích a ochraně jsou uvedeny 

v Bezpečnostním listu. Bezpečnostní list je k dispozici na požádání klienta. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

Výrobce: Tikkurila Oyj, P.O.Box 53, Heidehofintie 2, 01301 Vantaa, Finsko, Tel.: +358 20 191 

2000, Obchodní ID 0197067-4, Registrace VANTAA, www.tikkurila.com  

 

Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 

416, info.cz@dejmark.com, www.dejmark.cz.  
 

Výše uvedené údaje nemusí být kompletní, jsou však založeny na laboratorních testech a praktických zkušenostech a jsou 
uvedeny podle našeho nejlepšího vědomí. Kvalita výrobku je zajištěna naším operačním systémem, na základě požadavků 
norem ISO 9001 a ISO 14001. Jako výrobce nemůžeme kontrolovat podmínky, za kterých je výrobek použit a celou řadu 
faktorů, které mají vliv na použití a aplikaci výrobku. Výrobce se zříká odpovědnosti za škody způsobené používáním 
výrobku v rozporu s našimi pokyny nebo pro nevhodné účely. Výrobce si vyhrazuje právo na změny výše uvedených 
informací jednostranně bez předchozího upozornění. 

 

http://www.tikkurila.com/
mailto:info.cz@dejmark.com

